
Uchwała Nr 58/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej poprzez 
wyłączenie z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej poprzez wyłączenie 

z użytkowania:
1) część drogi gminnej nr 106310L - ul. Idziego Radziszewskiego, stanowiącej 

działkę nr 3/6 (obr. 41 - Wieniawa, ark. 3) - położenie działki określa załącznik 
nr 1;

2) część drogi gminnej nr 106335L - ul. Judyma, stanowiącej działkę nr 113/3 
(obr. 39 - Węglin-Północ, ark. 4) - położenie działki określa załącznik nr 2.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 858DD0EF-89F4-4827-A234-FB0C13EC3DF0. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr 58/III/2015
Rady Miasta Lublin z dnia 29 stycznia  2015 r.

Id: 858DD0EF-89F4-4827-A234-FB0C13EC3DF0. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr 58/III/2015
Rady Miasta Lublin z dnia 29 stycznia 2015 r.

Id: 858DD0EF-89F4-4827-A234-FB0C13EC3DF0. Podpisany Strona 3 z 3




